CRMV / AL
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA NO ESTADO DE ALAGOAS
CNPJ: 12.517.959/0001-88

Periodo: 01/10/2021 a 31/10/2021

Balanco Financeiro

Exercicio Atual ESPECIFICACAO Exercicio Atual
Receita Orgamentaria 52.035,89 Despesa Orgamentaria 71.868,29
RECEITA REALIZADA 52.035,89 CREDITO EMPENHADO - PAGO 71.868,29
RECEITAS CORRENTES 52.035,89 DESPESAS CORRENTES 61.546,29
RECEITA TRIBUTARIA 7.142,00 PESSOAL, ENCARGOS E BENEFICIOS 31.993,32
TAXA PELA PRESTAGCAO DE SERVICOS 7.142,00 USO DE BENS E SERVICOS 15.035,93
TAXAS E EMOLUMENTOS 7.142,00 TRANSFERENCIAS CORRENTES 12.573,28
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 35.889,38 DEMAIS DESPESAS CORRENTES 1.943,76
ggg;@g%ﬁg’;s DE INTERESSE DAS CATEGORIAS 35.889,38 DESPESAS DE CAPITAL 10.322,00
TSRS - FEEE0RE FEeie 20.681,96 INVESTIMENTOS, ACOES E EQUIPAMENTOS E MATERIAL 10.322,00
PERMANENTE
ANUIDADES - PESSOAS JURIDICAS 15.207,42
RECEITAS DE SERVICOS 125,04
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 125,04
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 125,04
RECEITAS FINANCEIRAS 8.100,92
JUROS E ENCARGOS DE MORA SOBRE BENS E SERVICOS 1.979,02
JUROS DE MORA 1.979,02
VARIACOES MONETARIAS E CAMBIAIS 3.373,37
ATUALIZAGCAO MONETARIA 3.373,37
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CRMV / AL

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA NO ESTADO DE ALAGOAS

CNPJ: 12.517.959/0001-88

Balanco Financeiro

Periodo: 01/10/2021 a 31/10/2021

Exercicio Atual ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

MULTA POR MORA
MULTAS POR MORA
OUTRAS MULTAS

REMUNERAGAO DE DEP.BANC. E APLICACOES FINANCEIRAS
RENDIMENTOS DE APLICAGOES FINANCEIRAS

TRANSFERENCIAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS INTRA GOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS INTRA GOVERNAMENTAIS

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
INDENIZACOES E/OU RESTITUICOES
DIVIDA ATIVA
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorcamentarios
Inscrigdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscrigdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorcamentarios

Saldo em espécie do Exercicio Anterior

1.132,39
833,01
299,38

1.616,14

1.616,14

778,55
778,55
233,10

545,45

25.117,32

296,47

24.820,85

Transferéncias Financeiras Concedidas

Pagamentos Extraorcamentarios

Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Pagamentos Extraorgamentarios

492.366,03 Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte

25.022,72

296,47
24.726,25

472.628,23
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CRMV / AL
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA NO ESTADO DE ALAGOAS
CNPJ: 12.517.959/0001-88

Periodo: 01/10/2021 a 31/10/2021

Balanco Financeiro

Exercicio Atual ESPECIFICACAO Exercicio Atual

Caixa e Equivalente de Caixa 492.366,03 Caixa e Equivalente de Caixa 472.628,23
Depositos. Rest. Virs Vinculados Depdsitos. Rest. Virs Vinculados

Total: 569.519,24 569.519,24

Maceid-AL, 31 de outubro de 2021

Annelise Castanha B.T. Nunes karyna Alves C de Paiva Lima IZAIAS GOMES DE SENA
PRESIDENTE TESOUREIRA CONTADOR
CRMV-AL00373 CRMV-AL00422 CRC-AL003806
xxx.040.804-xx xxx.750.244-xx xxx.192.124-xx
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